

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 5005/พต.ภช./68

ซื้อถุงพลาสติกใส่ขยะ จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	47121701	8105-35-380-3481	ถุงพลาสติกใส่ขยะ	5,000	กิโลกรัม	55	275,000.00
2	K	5104010104	47121701	8105-35-360-3638	ถุงพลาสติกใส่ขยะ ขนาด 18 x 20 นิ้ว	300	กิโลกรัม	55	16,500.00
3	K	5104010104	47121701	8105-35-360-1874	ถุงพลาสติกใส่ขยะ ขนาด 24 x 30 นิ้ว	750	กิโลกรัม	55	41,250.00
(สามแสนสามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	332,750.00
หมายเหตุ : ราคากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม(ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง									

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.